ICO: 00275166
Obec Ohnisov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2017
Rozpocet v tis.Kc

Popis:
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10
231 10

Celkem za c.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

29.03.2017
10,00
35,00

9,60
2,00
15,00
294,00
6,00
3,21
-300, 00
5,00
10,00
44,56
0,99
81,51
-2,35
4,87
-81,51
2,60
12,14
14,74

Vydaje:

Druh: 1

V umisténi psa do UGtulku
vratka zalohy na dotaci Z$ a M
dar Skole - vydélek z plesu

V dotace Kultura RK

vstupné, tombola ples

pfevod z 3680 - UGzemni plan
prevod z 3680 - rozvojovy plan
najem Svorc, radioklub Dka
chybné pouzity §

V dotace Lunakova

V obec opravy

V obec rezerva

dividendy Aquaservis

oprava chybné& pouzity §

oprava zJ - prispév.DSO

zména ZJ - prispév.DSO

chybné& pouzity §

dotace VPP

dotace

dotace VPP

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

24.04.2017
120,00
-370,00
250,00
487,38

2 000,00
-11,19
-2,80
-1,00
50,00
2,64
1,97
0,49
0,17
12,36
9,22
2,31
0,83
15,00

Vydaje:

Druh: 1

P n&jem ze zdroj. uct.

V zatepleni 3koly

Aquaser

V doplnéni Gcetniho programu
P dotace na VPP

P dotace na VPP

2 050,00

0000
0000
0000
0000
0000
0000

29.05.2017
-144,90

25,00

5,00

20,00

50,00

114,00

Druh: 1

P dan z ptij.fyz.os.z sam.vyd.
P dan z hazardnich her

V dar Lemfeldovd - psi domov
V provozni naklady malotraktor
V malotraktor administ. apod.
P

zdrojovy ucet Aquaservis
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1C0:

00275166

Obec Ohnisov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2017
Rozpocet v tis.Kc

Text rozpoctu

zatepleni Skoly rezerva
modernizace knihovny
schranka kolumbéarium,
dar - prispévek na odpady
kompostéry nerealiz. 2017
obec.urad rezerva
pojisténi - zména smlouvy
ost.neinv.pt¥ij.transfery SR

hroby

1

3,80 P néjem htisté a kabin
20,00 P tridéni odpadu
14,74 P dotace VPP

pfestupky - verejnopr. smlou
dotace na tUzemni plan

dotace VPP

dotace htristé na Skolni zahr
dotace vodojem - rozhodnuti
dotace malotraktor SR

dotace malotraktor EU

1

prodejna zaloha el.
prodejna najem,
odmény
Gzemni
dotace na VPP

hristé Skolni zahrada
roz$ireni vodojemu

energie
kauce
dohody préace obec
plén

3 365,62

1

pronédjem fot. hristé a kabin
dotace TJ Start

odmény za tridéni odpadua
pojidténi panell pfisp.
utrad préace RK dotace VPP

DSO

1

4,24 P mistni popl. piony¥i

15,00 V oprava hyg.
145,00 V topeni,

zatizeni prodejn
klimatizace

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu
231 10 00000 0000 0000 00 3113 6901 000 300,00 v
231 10 00000 0000 0000 00 3314 5901 000 10,00 Vv
231 10 00000 0000 0000 00 3632 2111 000 2,00 P
231 10 00000 0000 0000 00 3722 2321 000 0,40 P
231 10 00000 0000 0000 00 3725 6901 000 -510,00 Vv
231 10 00000 0000 0000 00 6171 5901 000 120,00 Vv
231 10 00000 0000 0000 00 6320 5163 000 5,00 v
231 10 13101 0000 0000 00 0000 4116 000 3,50 P
Celkem za ¢. 3 Prijmy 0,00 Vydaije
Popis 4 32-9 Datum: 26.06.2017 Druh:
231 10 00000 0000 0000 00 3419 2111 000

231 10 00000 0000 0000 00 3725 2324 000

231 10 13101 0000 0000 0O 0000 4116 000

Celkem za ¢. 4 Prijmy 38,54 Vydaje:
Popis: 5 33-6 Datum: 31.07.2017 Druh:
rozpoctové opat¥eni v pravomoci starostky

231 10 00000 0000 0402 00 6171 5321 000 1,00 v
231 10 00000 0000 1703 00 0000 4222 000 190,00 P
231 10 13101 0000 0000 00 0000 4116 000 44,22 P
231 10 17928 0000 0000 00 0000 4216 000 229,62 P
231 10 29947 0000 0000 00 0000 4216 000 2 936,00 P
231 10 89501 1301 0000 00 0000 4216 000 125,62 P
231 10 89502 1305 0000 00 0000 4216 000 123,13 P
Celkem za ¢&. 5 P¥ijmy 3 648,59 Vydaje
Popis: 6 33-6 Datum 14.08.2017 Druh:
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2111 000 22,74 P
231 10 00000 0000 0000 00 2141 2132 000 41,35 P
231 10 00000 0000 0000 00 3639 5021 000 10,00 Vv
231 10 00000 0000 1703 00 3635 6119 000 190,00 Vv
231 10 13101 0000 0000 0O 0000 4116 000 44,22 P
231 10 17928 0000 0342 00 3421 6121 000 229,62 Vv
231 10 29947 0000 0299 00 2310 6121 000 2 936,00 V
Celkem za ¢. 6 Prijmy 108,31 Vydaje
Popis: 7 34-13 Datum 25.09.2017 Druh:
231 10 00000 0000 0000 00 3419 2111 000 1,40 P
231 10 00000 0000 0000 00 3419 5222 000 75,00 Vv
231 10 00000 0000 0000 00 3725 2324 000 21,00 P
231 10 00000 0000 0000 00 6409 5329 000 0,35V
231 10 13101 0000 0000 00 0000 4116 000 44,33 P
Celkem za ¢. 7 P¥ijmy 66,73 Vydaje:
Popis 8 35-6 Datum: 23.10.2017 Druh:
231 10 00000 0000 0000 0O 0000 1342 000

231 10 00000 0000 0000 00 2141 5139 000

231 10 00000 0000 0000 00 2141 6901 000
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ICO: 00275166
Obec Ohnisov

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 11/2017
Rozpocet v tis.Kc

Su Au Uz Np Org Ka OdPa SpPo Zj Zména rozpoctu Text rozpoctu

231 10 00000 0000 0000 00 3639 2119 000 2,50 P vécné bremeno

231 10 00000 0000 0000 00 3639 3111 000 3,72 P prode]j pozemku

231 10 13101 0000 0000 0O 0000 4116 000 44,23 P dotace na VPP

231 10 98071 0000 0000 00 0000 4111 000 18,47 P dotace na volby

231 10 98071 0000 0000 00 6114 5021 000 11,43 V vydaje na volby do PSPCR
231 10 98071 0000 0000 00 6114 5139 000 0,80 V materidl volby

231 10 98071 0000 0000 00 6114 5161 000 0,20 V vydaje poStovné

231 10 98071 0000 0000 00 6114 5175 000 1,00 V vydaje ob&erstveni volby
231 10 98071 0000 0000 00 6114 5901 000 5,04 V vratka zatim rezerva
Celkem za ¢. 8: Prijmy 73,16 Vydaije 178,47
Popis: 9 36-6 Datum: 15.11.2017 Druh: 1

R.0. v pravomoci starostky obce - dodatec¢né schvdleno na zasedani ZO dne

27.11.2017

231 10 00000 0000 0000 00 0000 1381 000 5,00 P sfu

231 10 00000 0000 0000 00 2321 5169 000 8,00 V rozbory odpadnich vod
231 10 00000 0000 0000 00 3632 2111 000 0,60 P hrob. mista, schranky kolumb
231 10 00000 0000 0000 00 3725 2324 000 42,18 P Eko-kom, Eurepap, Waste
231 10 13101 0000 0000 0O 0000 4116 000 44,22 P dotace VPP

Celkem za ¢. 9: P¥ijmy 92,00 Vydaje: 8,00
Celkem Prijmy: 4 628,39 Vydaje: 5 762,12
Rozdil Prijmy - Vydaje: -1 133,73
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